
Sra. KORALOVA, IVA MITEVA 647669674PASA: 10/06/2018F.Nac.: 50067593NHC: H24HUQMA1015935Episodio:

Póliza/Tarj.:Autorización:

30/09/2024F. Ingr.: 10:16:07 F. Alta:Médico: BARAGAÑO GONZÁLEZ, MARTA

Oncología MédicaServicio:

CÓDIGO Cant FECHA CONCEPTO P.V.P. Imp. Bruto Imp. Rec. % Rec. Imp. Neto

HOSPITALIZACIÓN
  Consultas Y Visitas 1.095,65

133001152724 1,00 30/09/24     INGRESO NO QUIR. ASIST. ONCOLOGIA 194,00 194,00 25,13 15,00 219,13

133001152724 1,00 01/10/24     INGRESO NO QUIR. ASIST. ONCOLOGIA 194,00 194,00 25,13 15,00 219,13

133001152724 1,00 02/10/24     INGRESO NO QUIR. ASIST. ONCOLOGIA 194,00 194,00 25,13 15,00 219,13

133001152724 1,00 03/10/24     INGRESO NO QUIR. ASIST. ONCOLOGIA 194,00 194,00 25,13 15,00 219,13

133001152724 1,00 04/10/24     INGRESO NO QUIR. ASIST. ONCOLOGIA 194,00 194,00 25,13 15,00 219,13

  Estancias Hospitalarias 1.951,84

276919156253 1,00 30/09/24     ESTANCIA EN PLANTA 432,00 432,00 55,96 15,00 487,96

276919156253 1,00 01/10/24     ESTANCIA EN PLANTA 432,00 432,00 55,96 15,00 487,96

276919156253 1,00 02/10/24     ESTANCIA EN PLANTA 432,00 432,00 55,96 15,00 487,96

276919156253 1,00 03/10/24     ESTANCIA EN PLANTA 432,00 432,00 55,96 15,00 487,96

  Farmacos 359,69

6068410 3,00 30/09/24     SUERO GLUCOSALINO 3.3%/0.3% POTASIO CLORURO 10 MEQ 500 ML PR 1,54 4,62 0,00 13,00
15,00 4,62

6426371 10,00 30/09/24     SUERO FISIOLOGICO 0.9% AMP 10 ML 0,22 2,20 0,00 13,00
15,00 2,20

6645857 1,00 30/09/24     CISPLATINO 100 MG 1 MG/ML VIAL 100 ML 34,81 34,81 0,02 13,00
15,00 34,83

7006640 1,00 30/09/24     POTASIO BICARBONATO 10 MEQ + ASCORBICO COMP EFERVSCENTE 0,12 0,12 0,00 13,00
15,00 0,12

7282792 1,00 30/09/24     VINCRISTINA 1 MG VIAL 1 ML 5,54 5,54 0,00 13,00
15,00 5,54

F04024 0,08 30/09/24     OMEPRAZOL 2 MG/ML SUSP 100 ML FM 28,86 2,31 0,00 13,00
15,00 2,31

5041704 2,00 01/10/24     SUPLEMENTO NP/HC  2 KCAL S/FIBRA VAINILLA BOT 200 ML 3,73 7,46 0,00 13,00
15,00 7,46

6027189 2,00 01/10/24     ONDANSETRON 4 MG AMP 2 ML 2,63 5,26 0,00 13,00
15,00 5,26

6028612 5,00 01/10/24     SUERO FISIOLOGICO 0.9% 100 ML PR 1,07 5,35 0,00 13,00
15,00 5,35

6064573 5,00 01/10/24     SUERO FISIOLOGICO 0.9% 50 ML PR 1,07 5,35 0,00 13,00
15,00 5,35

6068410 10,00 01/10/24     SUERO GLUCOSALINO 3.3%/0.3% POTASIO CLORURO 10 MEQ 500 ML PR 1,54 15,40 0,00 13,00
15,00 15,40

6068427 4,00 01/10/24     SUERO GLUCOSALINO 3.3%/0.3% POTASIO CLORURO 20 MEQ 1000ML PR 2,05 8,20 0,00 13,00
15,00 8,20

6227879 2,00 01/10/24     MANITOL 20 % 500 ML PR 1,61 3,22 0,00 13,00
15,00 3,22

6426371 10,00 01/10/24     SUERO FISIOLOGICO 0.9% AMP 10 ML 0,22 2,20 0,00 13,00
15,00 2,20

6602317 2,00 01/10/24     CALCIO GLUCONATO/SUPLECAL 10% 4.5 MEQ AMP 10 ML 0,00 0,00 15,00

7202844 4,00 01/10/24     MAGNESIO COMBINADO 53 MG COMP 0,25 1,00 0,00 13,00
15,00 1,00

F04024 0,16 01/10/24     OMEPRAZOL 2 MG/ML SUSP 100 ML FM 28,86 4,62 0,00 13,00
15,00 4,62

5041704 2,00 02/10/24     SUPLEMENTO NP/HC  2 KCAL S/FIBRA VAINILLA BOT 200 ML 3,73 7,46 0,00 13,00
15,00 7,46

6027189 2,00 02/10/24     ONDANSETRON 4 MG AMP 2 ML 2,63 5,26 0,00 13,00
15,00 5,26

6028612 11,00 02/10/24     SUERO FISIOLOGICO 0.9% 100 ML PR 1,07 11,77 0,00 13,00
15,00 11,77
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6064573 10,00 02/10/24     SUERO FISIOLOGICO 0.9% 50 ML PR 1,07 10,70 0,00 13,00
15,00 10,70

6068410 12,00 02/10/24     SUERO GLUCOSALINO 3.3%/0.3% POTASIO CLORURO 10 MEQ 500 ML PR 1,54 18,48 0,00 13,00
15,00 18,48

6068427 5,00 02/10/24     SUERO GLUCOSALINO 3.3%/0.3% POTASIO CLORURO 20 MEQ 1000ML PR 2,05 10,25 0,00 13,00
15,00 10,25

6074039 1,00 02/10/24     VANCOMICINA 500 MG VIAL IV 3,48 3,48 0,00 13,00
15,00 3,48

6426371 10,00 02/10/24     SUERO FISIOLOGICO 0.9% AMP 10 ML 0,22 2,20 0,00 13,00
15,00 2,20

6584866 1,00 02/10/24     PARACETAMOL 500 MG BOLSA 50 ML 1,33 1,33 0,00 13,00
15,00 1,33

6602317 2,00 02/10/24     CALCIO GLUCONATO/SUPLECAL 10% 4.5 MEQ AMP 10 ML 0,00 0,00 15,00

6720844 3,00 02/10/24     CICLOFOSFAMIDA 200 MG VIAL 7,81 23,43 0,00 13,00
15,00 23,43

7202844 5,00 02/10/24     MAGNESIO COMBINADO 53 MG COMP 0,25 1,25 0,00 13,00
15,00 1,25

9350499 1,00 02/10/24     METAMIZOL 2 G AMP 5 ML 1,71 1,71 0,00 13,00
15,00 1,71

F04024 0,16 02/10/24     OMEPRAZOL 2 MG/ML SUSP 100 ML FM 28,86 4,62 0,00 13,00
15,00 4,62

5041704 1,00 03/10/24     SUPLEMENTO NP/HC  2 KCAL S/FIBRA VAINILLA BOT 200 ML 3,73 3,73 0,00 13,00
15,00 3,73

6027189 3,00 03/10/24     ONDANSETRON 4 MG AMP 2 ML 2,63 7,89 0,00 13,00
15,00 7,89

6068410 7,00 03/10/24     SUERO GLUCOSALINO 3.3%/0.3% POTASIO CLORURO 10 MEQ 500 ML PR 1,54 10,78 0,00 13,00
15,00 10,78

6068427 3,00 03/10/24     SUERO GLUCOSALINO 3.3%/0.3% POTASIO CLORURO 20 MEQ 1000ML PR 2,05 6,15 0,00 13,00
15,00 6,15

6074039 4,00 03/10/24     VANCOMICINA 500 MG VIAL IV 3,48 13,92 0,00 13,00
15,00 13,92

6076699 3,00 03/10/24     MEROPENEM 1 G VIAL 14,34 43,02 0,03 13,00
15,00 43,05

6426371 10,00 03/10/24     SUERO FISIOLOGICO 0.9% AMP 10 ML 0,22 2,20 0,00 13,00
15,00 2,20

6602317 1,00 03/10/24     CALCIO GLUCONATO/SUPLECAL 10% 4.5 MEQ AMP 10 ML 0,00 0,00 15,00

7202844 5,00 03/10/24     MAGNESIO COMBINADO 53 MG COMP 0,25 1,25 0,00 13,00
15,00 1,25

9350499 1,00 03/10/24     METAMIZOL 2 G AMP 5 ML 1,71 1,71 0,00 13,00
15,00 1,71

F04024 0,16 03/10/24     OMEPRAZOL 2 MG/ML SUSP 100 ML FM 28,86 4,62 0,00 13,00
15,00 4,62

6027189 2,00 04/10/24     ONDANSETRON 4 MG AMP 2 ML 2,63 5,26 0,00 13,00
15,00 5,26

6068410 6,00 04/10/24     SUERO GLUCOSALINO 3.3%/0.3% POTASIO CLORURO 10 MEQ 500 ML PR 1,54 9,24 0,00 13,00
15,00 9,24

6068427 1,00 04/10/24     SUERO GLUCOSALINO 3.3%/0.3% POTASIO CLORURO 20 MEQ 1000ML PR 2,05 2,05 0,00 13,00
15,00 2,05

6074039 2,00 04/10/24     VANCOMICINA 500 MG VIAL IV 3,48 6,96 0,00 13,00
15,00 6,96

6076699 2,00 04/10/24     MEROPENEM 1 G VIAL 14,34 28,68 0,02 13,00
15,00 28,70

7202844 1,00 04/10/24     MAGNESIO COMBINADO 53 MG COMP 0,25 0,25 0,00 13,00
15,00 0,25

F04024 0,08 04/10/24     OMEPRAZOL 2 MG/ML SUSP 100 ML FM 28,86 2,31 0,00 13,00
15,00 2,31

  Material sanitario 1.508,75

01-000028 2,00 30/09/24     APOSITO ADHESIVO FIJACION VIA TRANSP EST 6.5X7.5CM 2,12 4,24 0,60 15,00 4,84

01-000068 2,00 30/09/24     VASITO MEDICACION 25ML 0,15 0,30 0,04 15,00 0,34

01-000074 4,00 30/09/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 10CC 1,07 4,28 0,64 15,00 4,92

01-000101 6,00 30/09/24     EQUIPO INFUSION GOTERO C/T C/F L/L 150CM 3,41 20,46 3,00 15,00 23,46

01-000449 1,00 30/09/24     CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO CORTO LISO 22G 0.9X25MM 4,37 4,37 0,57 15,00 4,94

01-002776 1,00 30/09/24     GAFA NASAL NEONATAL CURVA SILICONA C/LINEA 2.1M 22,21 22,21 2,88 15,00 25,09

01-002844 2,00 30/09/24     ALARGADERA P/BOMBA NE PEDIATRIA 74CM 6,12 12,24 1,72 15,00 13,96
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01-009370 12,00 30/09/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-M 0,87 10,44 1,56 15,00 12,00

01-011585 10,00 30/09/24     APOSITO TEJ S/TEJER 20X20CM PLEG A 10X10CM 4T N/EST B/100 3,20 32,00 4,70 15,00 36,70

01-011587 6,00 30/09/24     APOSITO TEJ S/TEJER 60X40CM PLEG A 10X22CM 12T N/EST B/100 0,70 4,20 0,66 15,00 4,86

01-011592 1,00 30/09/24     APOSITO TEJ S/TEJER 15X20CM PLEGADO A 7.5X10CM 4T EST S/3 0,27 0,27 0,03 15,00 0,30

01-012331 12,00 30/09/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-G 0,30 3,60 0,60 15,00 4,20

01-013630 3,00 30/09/24     BATEA FORMA RIÑON CELULOSA 600ML DES 0,50 1,50 0,24 15,00 1,74

01-013699 2,00 30/09/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 20CC 0,41 0,82 0,12 15,00 0,94

01-013700 6,00 30/09/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 2CC 0,16 0,96 0,12 15,00 1,08

01-013701 4,00 30/09/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 5CC 1,07 4,28 0,64 15,00 4,92

01-013832 1,00 30/09/24     LLAVE 3 PASOS 2,98 2,98 0,39 15,00 3,37

01-014592 1,00 30/09/24     CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO CORTO LISO 24G 0.7X19MM 4,46 4,46 0,58 15,00 5,04

01-016074 12,00 30/09/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-P 0,30 3,60 0,60 15,00 4,20

01-016090 3,00 30/09/24     GUANTE QUIRURGICO LATEX C/POLVO ESTERIL Nº6.5 1,66 4,98 0,72 15,00 5,70

01-016235 14,00 30/09/24     EMPAPADOR CELULOSA 60X60CM 0,56 7,84 1,12 15,00 8,96

01-016291 7,00 30/09/24     ESPONJA JABONOSA 20X12CM 0,50 3,50 0,56 15,00 4,06

01-017852 1,00 30/09/24     SENSOR SPO2 NEONATAL 3KG MASIMO DES 25,91 25,91 3,36 15,00 29,27

01-017869 1,00 30/09/24     SENSOR MASIMO LNOP PEDIÃTRICO 35,50 35,50 4,60 15,00 40,10

01-017880 1,00 30/09/24     GAFA NASAL PEDIATRICA CURVA SILICONA C/LINEA 2.1M 6,75 6,75 0,87 15,00 7,62

01-029875 7,00 30/09/24     AGUJA PREPARACION MEDICACION PTA. ROMA 18G 1.2X40MM 0,23 1,61 0,21 15,00 1,82

01-029880 2,00 30/09/24     AGUJA HIPODERMICA SEGURIDAD 21G 1 25X08MM 0,67 1,34 0,20 15,00 1,54

01-034742 4,00 30/09/24     BRAZALETE PP IDENTIFICACION PACIENTE 19X292MM AMARILLO 0,52 2,08 0,32 15,00 2,40

01-075428 4,00 30/09/24     CONECTOR PTCA 3.18M 9.5FR 2,74 10,96 1,60 15,00 12,56

01-095744 8,00 30/09/24     MASCARILLA QUIRURGICA TRIPLE CAPA C/GOMAS 3,37 26,96 4,00 15,00 30,96

01-098620 1,00 30/09/24     CONTENEDOR ORINA TRANSLUCIDO 24H 2L 3,65 3,65 0,48 15,00 4,13

01-099611 6,00 30/09/24     SISTEMA PRIMARIO P/BOMBA ESTANDAR 15MI265CM 15,59 93,54 13,74 15,00 107,28

01-106870 4,00 30/09/24     MASCARILLA PROTECCION RESPIRATORIA FFP2 S/VALVULA 5,16 20,64 2,96 15,00 23,60

01-106870 2,00 30/09/24     MASCARILLA PROTECCION RESPIRATORIA FFP2 S/VALVULA 5,16 10,32 1,44 15,00 11,76

01-135487 1,00 30/09/24     CANULA ASPIRACION MUCOSIDADES 8CH 30ML 3,07 3,07 0,40 15,00 3,47

01-170852 1,00 30/09/24     BOTELLA AGUA ESTERIL C/ADAPTADOR NEBULIZACION 340 5,79 5,79 0,75 15,00 6,54

01-176478 6,00 30/09/24     DEPRESOR MADERA NO ESTERIL 0,04 0,24 0,06 15,00 0,30

01-000028 2,00 01/10/24     APOSITO ADHESIVO FIJACION VIA TRANSP EST 6.5X7.5CM 2,12 4,24 0,60 15,00 4,84

01-000068 2,00 01/10/24     VASITO MEDICACION 25ML 0,15 0,30 0,04 15,00 0,34

01-000074 4,00 01/10/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 10CC 1,07 4,28 0,64 15,00 4,92

01-000101 6,00 01/10/24     EQUIPO INFUSION GOTERO C/T C/F L/L 150CM 3,41 20,46 3,00 15,00 23,46

01-000449 1,00 01/10/24     CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO CORTO LISO 22G 0.9X25MM 4,37 4,37 0,57 15,00 4,94

01-002776 1,00 01/10/24     GAFA NASAL NEONATAL CURVA SILICONA C/LINEA 2.1M 22,21 22,21 2,88 15,00 25,09

01-002844 2,00 01/10/24     ALARGADERA P/BOMBA NE PEDIATRIA 74CM 6,12 12,24 1,72 15,00 13,96
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01-009370 6,00 01/10/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-M 0,87 5,22 0,78 15,00 6,00

01-011585 10,00 01/10/24     APOSITO TEJ S/TEJER 20X20CM PLEG A 10X10CM 4T N/EST B/100 3,20 32,00 4,70 15,00 36,70

01-011587 6,00 01/10/24     APOSITO TEJ S/TEJER 60X40CM PLEG A 10X22CM 12T N/EST B/100 0,70 4,20 0,66 15,00 4,86

01-011592 1,00 01/10/24     APOSITO TEJ S/TEJER 15X20CM PLEGADO A 7.5X10CM 4T EST S/3 0,27 0,27 0,03 15,00 0,30

01-012331 6,00 01/10/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-G 0,30 1,80 0,30 15,00 2,10

01-013699 2,00 01/10/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 20CC 0,41 0,82 0,12 15,00 0,94

01-013700 6,00 01/10/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 2CC 0,16 0,96 0,12 15,00 1,08

01-013701 4,00 01/10/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 5CC 1,07 4,28 0,64 15,00 4,92

01-013832 1,00 01/10/24     LLAVE 3 PASOS 2,98 2,98 0,39 15,00 3,37

01-014592 1,00 01/10/24     CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO CORTO LISO 24G 0.7X19MM 4,46 4,46 0,58 15,00 5,04

01-016074 6,00 01/10/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-P 0,30 1,80 0,30 15,00 2,10

01-016235 4,00 01/10/24     EMPAPADOR CELULOSA 60X60CM 0,56 2,24 0,32 15,00 2,56

01-016291 3,00 01/10/24     ESPONJA JABONOSA 20X12CM 0,50 1,50 0,24 15,00 1,74

01-017852 3,00 01/10/24     SENSOR SPO2 NEONATAL 3KG MASIMO DES 25,91 77,73 11,13 15,00 88,86

01-017869 1,00 01/10/24     SENSOR MASIMO LNOP PEDIÃTRICO 35,50 35,50 4,60 15,00 40,10

01-017880 1,00 01/10/24     GAFA NASAL PEDIATRICA CURVA SILICONA C/LINEA 2.1M 6,75 6,75 0,87 15,00 7,62

01-029875 7,00 01/10/24     AGUJA PREPARACION MEDICACION PTA. ROMA 18G 1.2X40MM 0,23 1,61 0,21 15,00 1,82

01-029880 2,00 01/10/24     AGUJA HIPODERMICA SEGURIDAD 21G 1 25X08MM 0,67 1,34 0,20 15,00 1,54

01-034742 2,00 01/10/24     BRAZALETE PP IDENTIFICACION PACIENTE 19X292MM AMARILLO 0,52 1,04 0,16 15,00 1,20

01-075428 4,00 01/10/24     CONECTOR PTCA 3.18M 9.5FR 2,74 10,96 1,60 15,00 12,56

01-099611 6,00 01/10/24     SISTEMA PRIMARIO P/BOMBA ESTANDAR 15MI265CM 15,59 93,54 13,74 15,00 107,28

01-106870 2,00 01/10/24     MASCARILLA PROTECCION RESPIRATORIA FFP2 S/VALVULA 5,16 10,32 1,44 15,00 11,76

01-135487 1,00 01/10/24     CANULA ASPIRACION MUCOSIDADES 8CH 30ML 3,07 3,07 0,40 15,00 3,47

01-170852 1,00 01/10/24     BOTELLA AGUA ESTERIL C/ADAPTADOR NEBULIZACION 340 5,79 5,79 0,75 15,00 6,54

01-176478 6,00 01/10/24     DEPRESOR MADERA NO ESTERIL 0,04 0,24 0,06 15,00 0,30

01-000068 2,00 02/10/24     VASITO MEDICACION 25ML 0,15 0,30 0,04 15,00 0,34

01-000074 4,00 02/10/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 10CC 1,07 4,28 0,64 15,00 4,92

01-000101 5,00 02/10/24     EQUIPO INFUSION GOTERO C/T C/F L/L 150CM 3,41 17,05 2,50 15,00 19,55

01-009370 12,00 02/10/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-M 0,87 10,44 1,56 15,00 12,00

01-012331 12,00 02/10/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-G 0,30 3,60 0,60 15,00 4,20

01-013630 3,00 02/10/24     BATEA FORMA RIÑON CELULOSA 600ML DES 0,50 1,50 0,24 15,00 1,74

01-013699 2,00 02/10/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 20CC 0,41 0,82 0,12 15,00 0,94

01-013700 4,00 02/10/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 2CC 0,16 0,64 0,08 15,00 0,72

01-013701 4,00 02/10/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 5CC 1,07 4,28 0,64 15,00 4,92

01-016074 12,00 02/10/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-P 0,30 3,60 0,60 15,00 4,20

01-016235 10,00 02/10/24     EMPAPADOR CELULOSA 60X60CM 0,56 5,60 0,80 15,00 6,40

01-016291 4,00 02/10/24     ESPONJA JABONOSA 20X12CM 0,50 2,00 0,32 15,00 2,32
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01-029875 7,00 02/10/24     AGUJA PREPARACION MEDICACION PTA. ROMA 18G 1.2X40MM 0,23 1,61 0,21 15,00 1,82

01-029880 2,00 02/10/24     AGUJA HIPODERMICA SEGURIDAD 21G 1 25X08MM 0,67 1,34 0,20 15,00 1,54

01-034742 2,00 02/10/24     BRAZALETE PP IDENTIFICACION PACIENTE 19X292MM AMARILLO 0,52 1,04 0,16 15,00 1,20

01-075428 4,00 02/10/24     CONECTOR PTCA 3.18M 9.5FR 2,74 10,96 1,60 15,00 12,56

01-095744 8,00 02/10/24     MASCARILLA QUIRURGICA TRIPLE CAPA C/GOMAS 3,37 26,96 4,00 15,00 30,96

01-098620 1,00 02/10/24     CONTENEDOR ORINA TRANSLUCIDO 24H 2L 3,65 3,65 0,48 15,00 4,13

01-099611 5,00 02/10/24     SISTEMA PRIMARIO P/BOMBA ESTANDAR 15MI265CM 15,59 77,95 11,40 15,00 89,35

01-106870 4,00 02/10/24     MASCARILLA PROTECCION RESPIRATORIA FFP2 S/VALVULA 5,16 20,64 2,96 15,00 23,60

01-000068 2,00 03/10/24     VASITO MEDICACION 25ML 0,15 0,30 0,04 15,00 0,34

01-000074 10,00 03/10/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 10CC 1,07 10,70 1,60 15,00 12,30

01-000101 5,00 03/10/24     EQUIPO INFUSION GOTERO C/T C/F L/L 150CM 3,41 17,05 2,50 15,00 19,55

01-009370 12,00 03/10/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-M 0,87 10,44 1,56 15,00 12,00

01-012331 12,00 03/10/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-G 0,30 3,60 0,60 15,00 4,20

01-013630 3,00 03/10/24     BATEA FORMA RIÑON CELULOSA 600ML DES 0,50 1,50 0,24 15,00 1,74

01-013699 2,00 03/10/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 20CC 0,41 0,82 0,12 15,00 0,94

01-013700 4,00 03/10/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 2CC 0,16 0,64 0,08 15,00 0,72

01-013701 9,00 03/10/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 5CC 1,07 9,63 1,44 15,00 11,07

01-013832 1,00 03/10/24     LLAVE 3 PASOS 2,98 2,98 0,39 15,00 3,37

01-016072 4,00 03/10/24     GUANTE AMBIDIESTRO VINILO S/POLVO N/ESTERIL T-P 0,09 0,36 0,04 15,00 0,40

01-016074 12,00 03/10/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-P 0,30 3,60 0,60 15,00 4,20

01-016089 2,00 03/10/24     GUANTE AMBIDIESTRO VINILO S/POLVO N/ESTERIL T-M 0,20 0,40 0,06 15,00 0,46

01-016235 10,00 03/10/24     EMPAPADOR CELULOSA 60X60CM 0,56 5,60 0,80 15,00 6,40

01-016291 4,00 03/10/24     ESPONJA JABONOSA 20X12CM 0,50 2,00 0,32 15,00 2,32

01-029875 16,00 03/10/24     AGUJA PREPARACION MEDICACION PTA. ROMA 18G 1.2X40MM 0,23 3,68 0,48 15,00 4,16

01-029880 2,00 03/10/24     AGUJA HIPODERMICA SEGURIDAD 21G 1 25X08MM 0,67 1,34 0,20 15,00 1,54

01-034742 2,00 03/10/24     BRAZALETE PP IDENTIFICACION PACIENTE 19X292MM AMARILLO 0,52 1,04 0,16 15,00 1,20

01-075428 4,00 03/10/24     CONECTOR PTCA 3.18M 9.5FR 2,74 10,96 1,60 15,00 12,56

01-095744 8,00 03/10/24     MASCARILLA QUIRURGICA TRIPLE CAPA C/GOMAS 3,37 26,96 4,00 15,00 30,96

01-098620 1,00 03/10/24     CONTENEDOR ORINA TRANSLUCIDO 24H 2L 3,65 3,65 0,48 15,00 4,13

01-099611 5,00 03/10/24     SISTEMA PRIMARIO P/BOMBA ESTANDAR 15MI265CM 15,59 77,95 11,40 15,00 89,35

01-099611 6,00 03/10/24     SISTEMA PRIMARIO P/BOMBA ESTANDAR 15MI265CM 15,59 93,54 13,74 15,00 107,28

01-106870 4,00 03/10/24     MASCARILLA PROTECCION RESPIRATORIA FFP2 S/VALVULA 5,16 20,64 2,96 15,00 23,60

01-117295 1,00 03/10/24     SISTEMA PRIMARIO P/BOMBA OPACO FILTRO 4V 315CM 31,23 31,23 4,04 15,00 35,27

  Otros Materiales 2,10

01-013689 4,00 30/09/24     VASO CARTON BLANCO 180CC DES 0,13 0,52 0,08 15,00 0,60

01-013689 2,00 01/10/24     VASO CARTON BLANCO 180CC DES 0,13 0,26 0,04 15,00 0,30

01-013689 4,00 02/10/24     VASO CARTON BLANCO 180CC DES 0,13 0,52 0,08 15,00 0,60
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01-013689 4,00 03/10/24     VASO CARTON BLANCO 180CC DES 0,13 0,52 0,08 15,00 0,60

  Analisis Clinicos 1.938,26

104010040105 1,00 30/09/24     Fosfatasa alcalina suero 11,00 11,00 1,42 15,00 12,42

104010040113 1,00 30/09/24     AST (GOT) suero 4,00 4,00 0,52 15,00 4,52

104010040217 1,00 30/09/24     ALT (GPT) suero 4,00 4,00 0,52 15,00 4,52

104010040220 1,00 30/09/24     Glucosa suero 4,00 4,00 0,52 15,00 4,52

104010040221 1,00 30/09/24     Urea suero 4,00 4,00 0,52 15,00 4,52

104010040222 1,00 30/09/24     Creatinina suero 4,00 4,00 0,52 15,00 4,52

104010040225 1,00 30/09/24     Magnesio suero 34,00 34,00 4,40 15,00 38,40

104010040227 1,00 30/09/24     Bilirrubina total suero 11,00 11,00 1,42 15,00 12,42

104010040228 1,00 30/09/24     Bilirrubina directa suero 11,00 11,00 1,42 15,00 12,42

104010040229 1,00 30/09/24     Sodio suero 6,00 6,00 0,78 15,00 6,78

104010040230 1,00 30/09/24     Potasio suero 11,00 11,00 1,42 15,00 12,42

104010040234 1,00 30/09/24     LDH suero 14,00 14,00 1,81 15,00 15,81

104010040455 1,00 30/09/24     BUN (Nitrógeno ureico) suero 4,00 4,00 0,52 15,00 4,52

104010040458 1,00 30/09/24     Calcio iónico 26,00 26,00 3,37 15,00 29,37

104010040479 1,00 30/09/24     HEMOGRAMA 12,00 12,00 1,55 15,00 13,55

104010040732 1,00 30/09/24     Gamma-GT suero 11,00 11,00 1,42 15,00 12,42

104010041748 1,00 30/09/24     Filtrado glomerular 6,00 6,00 0,78 15,00 6,78

104010040220 3,00 01/10/24     Glucosa suero 4,00 12,00 1,56 15,00 13,56

104010040221 3,00 01/10/24     Urea suero 4,00 12,00 1,56 15,00 13,56

104010040222 3,00 01/10/24     Creatinina suero 4,00 12,00 1,56 15,00 13,56

104010040225 3,00 01/10/24     Magnesio suero 34,00 102,00 13,20 15,00 115,20

104010040229 3,00 01/10/24     Sodio suero 6,00 18,00 2,34 15,00 20,34

104010040230 3,00 01/10/24     Potasio suero 11,00 33,00 4,26 15,00 37,26

104010040455 3,00 01/10/24     BUN (Nitrógeno ureico) suero 4,00 12,00 1,56 15,00 13,56

104010040458 3,00 01/10/24     Calcio iónico 26,00 78,00 10,11 15,00 88,11

104010041748 3,00 01/10/24     Filtrado glomerular 6,00 18,00 2,34 15,00 20,34

104010040111 1,00 02/10/24     Proteína C reactiva suero 20,00 20,00 2,59 15,00 22,59

104010040113 1,00 02/10/24     AST (GOT) suero 4,00 4,00 0,52 15,00 4,52

104010040149 1,00 02/10/24     Calcio suero 11,00 11,00 1,42 15,00 12,42

104010040217 1,00 02/10/24     ALT (GPT) suero 4,00 4,00 0,52 15,00 4,52

104010040220 2,00 02/10/24     Glucosa suero 4,00 8,00 1,04 15,00 9,04

104010040221 2,00 02/10/24     Urea suero 4,00 8,00 1,04 15,00 9,04

104010040222 2,00 02/10/24     Creatinina suero 4,00 8,00 1,04 15,00 9,04

104010040224 1,00 02/10/24     Fósforo suero 6,00 6,00 0,78 15,00 6,78

104010040225 2,00 02/10/24     Magnesio suero 34,00 68,00 8,80 15,00 76,80
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104010040227 1,00 02/10/24     Bilirrubina total suero 11,00 11,00 1,42 15,00 12,42

104010040228 1,00 02/10/24     Bilirrubina directa suero 11,00 11,00 1,42 15,00 12,42

104010040229 2,00 02/10/24     Sodio suero 6,00 12,00 1,56 15,00 13,56

104010040230 2,00 02/10/24     Potasio suero 11,00 22,00 2,84 15,00 24,84

104010040231 1,00 02/10/24     Cloro suero 4,00 4,00 0,52 15,00 4,52

104010040455 2,00 02/10/24     BUN (Nitrógeno ureico) suero 4,00 8,00 1,04 15,00 9,04

104010040458 2,00 02/10/24     Calcio iónico 26,00 52,00 6,74 15,00 58,74

104010040471 1,00 02/10/24     GASOMETRIA VENOSA 26,00 26,00 3,37 15,00 29,37

104010040479 1,00 02/10/24     HEMOGRAMA 12,00 12,00 1,55 15,00 13,55

104010040732 1,00 02/10/24     Gamma-GT suero 11,00 11,00 1,42 15,00 12,42

104010041425 1,00 02/10/24     HEMOCULTIVO. ESTUDIO MICROBIOLOGICO 34,00 34,00 4,40 15,00 38,40

104010041748 2,00 02/10/24     Filtrado glomerular 6,00 12,00 1,56 15,00 13,56

104010042144 1,00 02/10/24     HEMOCULTIVO 2ª MUESTRA. ESTUDIO MICROBIOLOGICO 34,00 34,00 4,40 15,00 38,40

104010042189 1,00 02/10/24     Procalcitonina 80,00 80,00 10,36 15,00 90,36

104010044220 1,00 02/10/24     PCR Multiplex virus respiratorios 2 Plus 240,00 240,00 31,09 15,00 271,09

104010040111 1,00 03/10/24     Proteína C reactiva suero 20,00 20,00 2,59 15,00 22,59

104010040113 1,00 03/10/24     AST (GOT) suero 4,00 4,00 0,52 15,00 4,52

104010040217 1,00 03/10/24     ALT (GPT) suero 4,00 4,00 0,52 15,00 4,52

104010040220 1,00 03/10/24     Glucosa suero 4,00 4,00 0,52 15,00 4,52

104010040221 1,00 03/10/24     Urea suero 4,00 4,00 0,52 15,00 4,52

104010040222 1,00 03/10/24     Creatinina suero 4,00 4,00 0,52 15,00 4,52

104010040225 1,00 03/10/24     Magnesio suero 34,00 34,00 4,40 15,00 38,40

104010040227 1,00 03/10/24     Bilirrubina total suero 11,00 11,00 1,42 15,00 12,42

104010040229 1,00 03/10/24     Sodio suero 6,00 6,00 0,78 15,00 6,78

104010040230 1,00 03/10/24     Potasio suero 11,00 11,00 1,42 15,00 12,42

104010040455 1,00 03/10/24     BUN (Nitrógeno ureico) suero 4,00 4,00 0,52 15,00 4,52

104010040458 1,00 03/10/24     Calcio iónico 26,00 26,00 3,37 15,00 29,37

104010040479 1,00 03/10/24     HEMOGRAMA 12,00 12,00 1,55 15,00 13,55

104010041425 1,00 03/10/24     HEMOCULTIVO. ESTUDIO MICROBIOLOGICO 34,00 34,00 4,40 15,00 38,40

104010041748 1,00 03/10/24     Filtrado glomerular 6,00 6,00 0,78 15,00 6,78

104010042144 1,00 03/10/24     HEMOCULTIVO 2ª MUESTRA. ESTUDIO MICROBIOLOGICO 34,00 34,00 4,40 15,00 38,40

104010042189 1,00 03/10/24     Procalcitonina 80,00 80,00 10,36 15,00 90,36

104010043796 1,00 03/10/24     PCR multiple sangre (FilmArray) 238,00 238,00 30,83 15,00 268,83

  Pruebas Complementarias 716,12

121002151464 1,00 30/09/24     PRUEBAS CRUZADAS 53,00 53,00 6,87 15,00 59,87

121005151472 1,00 30/09/24     TRANSFUSION DE SANGRE O HEMODERIVADOS (UNA O VARIAS UNIDADES) 97,00 97,00 12,56 15,00 109,56

121902154409 1,00 30/09/24     COOMBS INDIRECTO 119,00 119,00 15,41 15,00 134,41
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121902154415 2,00 30/09/24     GRUPO SANGUINEO/FACTOR RH 22,00 44,00 5,70 15,00 49,70

121905154405 1,00 30/09/24     CONCENTRADO DE HEMATIES. UNIDAD 321,00 321,00 41,58 15,00 362,58

Total HOSPITALIZACIÓN: 7.572,41

Total Bruto Total Rec. Porcentaje IVA Base Imponible Cuota IVA Total Factura Total Pagado Total A Pagar

6.728,72 843,69
"Operacion exenta de IVA 
por aplicación del articulo 

20.uno.3ª LIVA"
7.572,41 0,00 7.572,41 0,00 € 7.572,41 €
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